[image: image1.jpg]0° dHisg
& %,

analli,
00
2npoext

o3
&
b, He

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса

«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44;http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	21.04.2023

	№ 0116-р

	О внесении сведений в реестр СРО

На основании поступившего заявления и в соответствии с п.9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному специалисту Мальцеву Г.Н. внести в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» следующие сведения в отношении ООО «Арктиктранспроект» (ИНН 2901298386, №200 в реестре членов Ассоциации).

	Категория сведений
	Сведения

	Стоимость работ по одному договору подряда (уровень ответственности)
	До 50 млн. руб. (2 уровень ответственности члена СРО)

	Сведения о размере взноса в компенсационный фонд возмещения вреда
	150 000 рублей

Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	И.И. Горьков

	Исп. В.М. Ткаченко, тел. +7(499)995 01 21, E-mail: v.tkachenko@np-ngpa.ru